
EKIPNO PRVENSTVO SLOVENIJE V 
ATLETIKI ZA SŠ

Nova Gorica, 08.10.2025

REZULTATI



Nova Gorica, 08.10.2025

EKIPNO PRVENSTVO SLOVENIJE V ATLETIKI ZA SŠ

dijaki 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat

Veter: +1,4 m/s

Točke

Začetek: 08.10.2025, 11:00

 IIGIMMBFLEISINGER FILIP MARTIN 11,531. 736 11,524

 ŠCNMSEŠTGRUKŠE ŽAN 11,742. 681

 GIMNGBUČINEL DAVID 12,213. 565

 EŠCEPOŽUN NEJ 12,574. 483

 ŠCPETGRABNAR NIK 12,705. 455

 GIMŠBRUDERMAN MARKO 13,216. 353

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat

Veter: +1,9 m/s

Točke

Začetek: 08.10.2025, 11:04

 ŠCNMSSŠPUŠLAR JAKOB 11,391. 775

 GIMNMZUPANČIČ TIAN TIMOTEJ 11,552. 731

 ŠCCEGLRAMPRE ALJAŽ 11,633. 710

 ŠKGVIPPREMRL ROK 12,024. 610

 ERSŠGLGENC GAL 12,495. 500 12,481

 GŠIŠLAČEN MARK 13,086. 378

 GIMBREKRAJNC LEO 13,387. 322

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat

Veter: +0,5 m/s

Točke

Začetek: 08.10.2025, 11:07

 GIMNMLUZAR ANŽE 11,531. 736 11,525

 GŠIŠŠARC ŽAN 11,572. 726

 GIMBRELEKŠE JANEZ 11,703. 691

 ŠCNMSSŠTILEN KLEMENIČ 11,734. 684

 ŠCCEGLTROŠT MATIC 12,345. 534

 ERSŠGLSANCHEZ TOBIAS GABRIEL 12,496. 500 12,486

 ŠKGVIPBIANCUZZI LUKA 12,617. 474

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat

Veter: +0,2 m/s

Točke

Začetek: 08.10.2025, 11:09

 GIMNGBERCE MATEJ 11,451. 758

 IIGIMMBORNIK URBAN 11,502. 745

 ŠCPETKRIŽMAN MARK 11,523. 739

 ŠCNMSEŠTGJERIN MAJ 12,014. 613

 EŠCENARAT JAN 12,605. 476

 GIMŠZADRAVEC LEON 14,026. 218

8.10.2025, 13:59:37
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 08.10.2025

EKIPNO PRVENSTVO SLOVENIJE V ATLETIKI ZA SŠ

skupnodijaki, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

ŠCNMSSŠPUŠLAR JAKOB 11,391. 775 +1,9

GIMNGBERCE MATEJ 11,452. 758 +0.2

IIGIMMBORNIK URBAN 11,503. 745 +0.2

ŠCPETKRIŽMAN MARK 11,524. 739 +0.2

IIGIMMBFLEISINGER FILIP MARTIN 11,535. 736 11,524+1,4

GIMNMLUZAR ANŽE 11,536. 736 11,525+0,5

GIMNMZUPANČIČ TIAN TIMOTEJ 11,557. 731 +1,9

GŠIŠŠARC ŽAN 11,578. 726 +0,5

ŠCCEGLRAMPRE ALJAŽ 11,639. 710 +1,9

GIMBRELEKŠE JANEZ 11,7010. 691 +0,5

ŠCNMSSŠTILEN KLEMENIČ 11,7311. 684 +0,5

ŠCNMSEŠTGRUKŠE ŽAN 11,7412. 681 +1,4

ŠCNMSEŠTGJERIN MAJ 12,0113. 613 +0.2

ŠKGVIPPREMRL ROK 12,0214. 610 +1,9

GIMNGBUČINEL DAVID 12,2115. 565 +1,4

ŠCCEGLTROŠT MATIC 12,3416. 534 +0,5

ERSŠGLGENC GAL 12,4917. 500 12,481+1,9

ERSŠGLSANCHEZ TOBIAS GABRIEL 12,4918. 500 12,486+0,5

EŠCEPOŽUN NEJ 12,5719. 483 +1,4

EŠCENARAT JAN 12,6020. 476 +0.2

ŠKGVIPBIANCUZZI LUKA 12,6121. 474 +0,5

ŠCPETGRABNAR NIK 12,7022. 455 +1,4

GŠIŠLAČEN MARK 13,0823. 378 +1,9

GIMŠBRUDERMAN MARKO 13,2124. 353 +1,4

GIMBREKRAJNC LEO 13,3825. 322 +1,9

GIMŠZADRAVEC LEON 14,0226. 218 +0.2

8.10.2025, 13:59:38
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 08.10.2025

EKIPNO PRVENSTVO SLOVENIJE V ATLETIKI ZA SŠ

dijaki Krogla-5 kg

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 08.10.2025, 11:00     Konec: 11:50

4321

GIMNGSTAMENKOVIĆ TEVŽ 14,171. 774 14,17X13,0713,28

GIMNMBUSAR LUKA 13,662. 744 13,3913,2412,9213,66

ŠCNMSEŠTGVIRC KOSTREVC MATEVŽ 13,613. 741 13,2813,6113,3513,16

ŠCNMSEŠTGJEVNIKAR TJAŽ 13,144. 713 12,9912,9313,1412,43

GIMNGFRANČEŠKIN  LOVRO 12,685. 686 12,6812,3111,76X

ERSŠGLKADUNC KLEMEN AMADEJ 12,496. 675 X11,6912,3612,49

GŠIŠANTONIJEVIĆ LIAN 12,497. 675 12,4911,0011,3711,50

ŠCNMSSŠSVENŠEK ŽAN 12,108. 652 12,0511,6912,10X

ERSŠGLZRNEC LAN 11,989. 645 11,3211,9810,7610,38

ŠCPETMESARIČ NAJ 11,6410. 625 11,1210,1811,2011,64

GŠIŠŽVEGLA  MAX 11,3511. 608 10,2410,9111,35X

EŠCEDREV MIHA 11,2012. 599 11,2010,4910,32X

ŠCNMSSŠŠKRBE MATEVŽ 11,1913. 598 10,7510,9411,1910,73

IIGIMMBJURŠA HAUPTMAN ANŽE 11,1114. 594 9,63X11,1110,88

ŠCCEGLVIDEMŠEK SAMO 10,9215. 582 10,9210,379,8310,76

EŠCEKOVAČ TIM 10,8116. 576 10,815,1410,238,80

ŠKGVIPLOZEJ MATIC 10,7417. 572 10,6810,2210,7410,50

GIMBREOJSTERŠEK GAJ 10,4718. 556 10,1010,477,7810,46

ŠCCEGLALEKSEJ MILČINOVIĆ 10,4019. 552 10,4010,1710,309,91

IIGIMMBKRAJNC JURE 10,4020. 552 10,409,659,089,43

GIMBREZORČIČ ALEKSANDER 10,1621. 538 10,049,6610,169,52

ŠKGVIPKOBAL ROK 9,9822. 527 9,989,649,169,07

GIMNMSTOJANOVIK MILOŠ 9,4723. 497 9,059,478,739,38

GIMŠVOVK JURE 8,8224. 459 8,518,828,768,67

ŠCPETROT ANEJ 8,6125. 446 8,617,80XX

GIMŠSVETE FILIP 8,2526. 425 8,097,71X8,25

8.10.2025, 13:59:38
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 08.10.2025

EKIPNO PRVENSTVO SLOVENIJE V ATLETIKI ZA SŠ

dijaki Višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 08.10.2025, 11:00     Konec: 13:15

GŠIŠVUGA KLEMEN 1,921. 844

GŠIŠLAMBERGAR DAVID 1,892. 818

GIMBREPIRC JAŠA 1,863. 792

ŠCCEGLLESKOŠEK MATIJA 1,804. 741

IIGIMMBROŠKAR MIKA 1,805. 741

GIMNMTRATAR  ALJAŽ 1,776. 715

GIMBREFILIPIČ LUKA 1,747. 689

EŠCEKRAJNC GAŠPER 1,748. 689

ERSŠGLPRIMC ŽAN 1,719. 663

ERSŠGLSTRLE PAVEL 1,7110. 663

ŠCNMSEŠTGJORDAN LEON 1,6811. 638

GIMNGPOBERAJ RUBEN 1,6812. 638

ŠCNMSSŠBARTOL MIHA 1,6513. 612

GIMNMRANGUS ENEJ 1,6014. 570

ŠCNMSSŠPETERLE PATRIK 1,6014. 570

ŠCCEGLGRM URBAN 1,6016. 570

GIMŠSMREKAR MIHA 1,6017. 570

ŠCPETLOPUŠINA KOSTA 1,6018. 570

ŠKGVIPKOLENC BLAŽ 1,6018. 570

EŠCEŠKOFLEK NIKOLA 1,6018. 570

ŠKGVIPNOVAK NEJC 1,6021. 570

ŠCNMSEŠTGBOŽIČ VIT 1,5522. 527

IIGIMMBFERENČAK LOJK SIMON 1,5023. 485

GIMŠREDELONGHI MAKS 1,5024. 485

ŠCPETŠPARL ČRT 1,4025. 401

GIMNGARČON LUKA DNS

135 150145140 155 168165160 171 180177174 183 192189186 194

- - - - - - - - - O - XO1. O XXO O XXO XXXVUGA KLEMEN 

- - - - O - O - O - XO O2. O O O XXXLAMBERGAR 
DAVID 

- - - O - O XO O O O O O3. O O XXXPIRC JAŠA 

- - O O O O O XXO XO O O XXO4. XXXLESKOŠEK 
MATIJA 

- - O O XO O XXO XO XO XO XO XXO5. XXXROŠKAR MIKA 

- - O O O O XO XO XO XO XO XXX6. TRATAR  ALJAŽ 

- - O XO O O O O O O XXX7. FILIPIČ LUKA 

- - O O O O O O O XXO XXX8. KRAJNC 
GAŠPER 

- - O O O O XXO XO O XXX9. PRIMC ŽAN 

- - O O O O XXO XO XXO XXX10. STRLE PAVEL 

- - - - O O O O XXX11. JORDAN LEON 
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 08.10.2025

EKIPNO PRVENSTVO SLOVENIJE V ATLETIKI ZA SŠ

135 150145140 155 168165160 171 180177174 183 192189186 194

O O O O O O O XXO XXX12. POBERAJ 
RUBEN 

- O O O O O XXO XXX13. BARTOL MIHA 

- - O O O O XXX14. RANGUS ENEJ 

- O O O O O XXX14. PETERLE 
PATRIK 

- O O O O XO XXX16. GRM URBAN 

- O O O O XXO XXX17. SMREKAR 
MIHA 

O O XO O O XXO XXX18. LOPUŠINA 
KOSTA 

- - O O XO XXO XXX18. KOLENC BLAŽ 

- - O O XO XXO XXX18. ŠKOFLEK 
NIKOLA 

- O O XO XO XXO XXX21. NOVAK NEJC 

O O O O XXO XXX22. BOŽIČ VIT 

- - O O XXX23. FERENČAK 
LOJK SIMON 

- O O XXO XXX24. REDELONGHI 
MAKS 

O O XXX25. ŠPARL ČRT 

dijaki 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 08.10.2025, 11:37

 GIMŠKOVAČIČ MARIN 49,841. 868

 GIMNGKAVS NEJ 52,122. 737

 IIGIMMBFLIS PATRIK 52,233. 731

 ŠCNMSEŠTGEMERŠIČ NEJC 55,274. 574

 EŠCEPIRC ALJAŽ 57,015. 493

 ŠCPETCENCELJ MATEJ 1:01,696. 305

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 08.10.2025, 11:41

 ŠCNMSSŠBRAJKOVIČ MIHA 53,091. 685

 ŠKGVIPBAŠA PETER 53,772. 649

 GIMBREPOVŠE ŽAN 54,753. 600

 GIMNMKRALJ LOVRO 56,334. 524

 ERSŠGLŽONTA VID 58,595. 425

 ŠCCEGLPRODNIK URBAN 1:00,986. 331

 GŠIŠNOVAK GAL 1:04,947. 201

8.10.2025, 13:59:39

6 / 24
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 08.10.2025

EKIPNO PRVENSTVO SLOVENIJE V ATLETIKI ZA SŠ

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 08.10.2025, 11:45

 GIMNGZILIANI IZAK 51,981. 745

 IIGIMMBČERNEC VID 52,212. 732

 ŠCPETVOLF GAL 55,543. 561

 ŠCNMSEŠTGBUTALA TJAŽ 56,104. 535

 GIMŠSTANOVNIK  NEJC 56,655. 510

 EŠCEKRAGELJ MARKUS 1:00,336. 355

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 08.10.2025, 11:49

 GŠIŠSCHOLLMAYER IVAN 50,411. 834

 ŠCCEGLŠKORNIK ANŽE 51,172. 790

 ERSŠGLSAGMEISTER GAL 52,243. 731

 ŠKGVIPSMRDELJ MATJAŽ 54,794. 598

 GIMBRETOPOLOVŠEK ANEJ 55,855. 547

 ŠCNMSSŠUMEK SAMO 56,346. 524

 GIMNMBAMBIČ MATIC 59,137. 403

8.10.2025, 13:59:40
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 08.10.2025

EKIPNO PRVENSTVO SLOVENIJE V ATLETIKI ZA SŠ

skupnodijaki, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

GIMŠKOVAČIČ MARIN 49,841. 868 

GŠIŠSCHOLLMAYER IVAN 50,412. 834 

ŠCCEGLŠKORNIK ANŽE 51,173. 790 

GIMNGZILIANI IZAK 51,984. 745 

GIMNGKAVS NEJ 52,125. 737 

IIGIMMBČERNEC VID 52,216. 732 

IIGIMMBFLIS PATRIK 52,237. 731 

ERSŠGLSAGMEISTER GAL 52,248. 731 

ŠCNMSSŠBRAJKOVIČ MIHA 53,099. 685 

ŠKGVIPBAŠA PETER 53,7710. 649 

GIMBREPOVŠE ŽAN 54,7511. 600 

ŠKGVIPSMRDELJ MATJAŽ 54,7912. 598 

ŠCNMSEŠTGEMERŠIČ NEJC 55,2713. 574 

ŠCPETVOLF GAL 55,5414. 561 

GIMBRETOPOLOVŠEK ANEJ 55,8515. 547 

ŠCNMSEŠTGBUTALA TJAŽ 56,1016. 535 

GIMNMKRALJ LOVRO 56,3317. 524 

ŠCNMSSŠUMEK SAMO 56,3418. 524 

GIMŠSTANOVNIK  NEJC 56,6519. 510 

EŠCEPIRC ALJAŽ 57,0120. 493 

ERSŠGLŽONTA VID 58,5921. 425 

GIMNMBAMBIČ MATIC 59,1322. 403 

EŠCEKRAGELJ MARKUS 1:00,3323. 355 

ŠCCEGLPRODNIK URBAN 1:00,9824. 331 

ŠCPETCENCELJ MATEJ 1:01,6925. 305 

GŠIŠNOVAK GAL 1:04,9426. 201 

dijaki 1000 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 08.10.2025, 12:16

 GIMŠŠELIH FILIP MAJ 2:42,08111. 638

 GŠIŠNOVŠAK JAKOB 2:42,96122. 623

 IIGIMMBPOROPAT TAI 2:46,31133. 569

 GIMNMPIRC SALOMON HUBERT 2:51,14104. 494

 ŠCNMSSŠAVSEC ALJAŽ 2:51,9635. 482

 ERSŠGLMIHAČIČ SIMON 2:52,5166. 474

 ŠCNMSEŠTGREPOVŽ MARK 2:54,6527. 443

 ŠCPETKLEMEN JAKOB 2:56,5348. 417

 ŠCCEGLŠORN MIHA 3:00,9219. 359

 ŠKGVIPLEMUT MATEJ 3:05,26510. 306

 GIMBREVAHČIČ LEON 3:10,00811. 253

 GIMNGMUNIH ŽIGA 3:11,24912. 240

 EŠCEKONOHRAI DANIL 3:16,72713. 186

8.10.2025, 13:59:41
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 08.10.2025

EKIPNO PRVENSTVO SLOVENIJE V ATLETIKI ZA SŠ

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 08.10.2025, 12:22

 GIMNMKRAŠOVEC TIMOTEJ 2:38,70161. 697

 GIMŠJURCA ERIK 2:40,43172. 667

 ERSŠGLMOHAR PAVEL 2:40,81253. 660

 IIGIMMBKREMPL LAN 2:49,97194. 512

 ŠCPETSEVER PETER 2:52,08235. 480

 GIMBRESMREKAR BRUNO 3:01,01146. 358

 ŠCNMSEŠTGRAKAR JOŠT 3:03,76217. 324

 ŠKGVIPROVAN LOVRENC MATIJA 3:07,56248. 280

 ŠCCEGLGAJŠEK HUSNJAK MAKSIM 3:07,68209. 278

 ŠCNMSSŠBREGAR ANŽE 3:08,022210. 274

 GŠIŠKLUN GAL 3:08,421811. 270

 GIMNGGEORGIEV LUKA 3:10,571512. 247

 EŠCEKRČMAR DEJAN 3:12,182613. 230

skupnodijaki, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

GIMNMKRAŠOVEC TIMOTEJ 2:38,70161. 697 

GIMŠJURCA ERIK 2:40,43172. 667 

ERSŠGLMOHAR PAVEL 2:40,81253. 660 

GIMŠŠELIH FILIP MAJ 2:42,08114. 638 

GŠIŠNOVŠAK JAKOB 2:42,96125. 623 

IIGIMMBPOROPAT TAI 2:46,31136. 569 

IIGIMMBKREMPL LAN 2:49,97197. 512 

GIMNMPIRC SALOMON HUBERT 2:51,14108. 494 

ŠCNMSSŠAVSEC ALJAŽ 2:51,9639. 482 

ŠCPETSEVER PETER 2:52,082310. 480 

ERSŠGLMIHAČIČ SIMON 2:52,51611. 474 

ŠCNMSEŠTGREPOVŽ MARK 2:54,65212. 443 

ŠCPETKLEMEN JAKOB 2:56,53413. 417 

ŠCCEGLŠORN MIHA 3:00,92114. 359 

GIMBRESMREKAR BRUNO 3:01,011415. 358 

ŠCNMSEŠTGRAKAR JOŠT 3:03,762116. 324 

ŠKGVIPLEMUT MATEJ 3:05,26517. 306 

ŠKGVIPROVAN LOVRENC MATIJA 3:07,562418. 280 

ŠCCEGLGAJŠEK HUSNJAK MAKSIM 3:07,682019. 278 

ŠCNMSSŠBREGAR ANŽE 3:08,022220. 274 

GŠIŠKLUN GAL 3:08,421821. 270 

GIMBREVAHČIČ LEON 3:10,00822. 253 

GIMNGGEORGIEV LUKA 3:10,571523. 247 

GIMNGMUNIH ŽIGA 3:11,24924. 240 

EŠCEKRČMAR DEJAN 3:12,182625. 230 

EŠCEKONOHRAI DANIL 3:16,72726. 186 

8.10.2025, 13:59:41
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 08.10.2025

EKIPNO PRVENSTVO SLOVENIJE V ATLETIKI ZA SŠ

dijaki Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 08.10.2025, 12:20     Konec: 13:10

4321

GIMNMPUREBER GAŠPER 6,991. 920 6,836,866,786,99

+0,5 -0,1 +0,1 -0,7+0,5

IIGIMMBRELJIĆ DAVID 6,892. 899 6,896,856,2266,7,

-0,8 -1,5 -0,3 -0,2-0,2

GŠIŠDOVŠAK GAŠPER 6,833. 886 6,556,736,606,83

+0,9 +0,2 -0,5 -0,2+0,9

ŠCNMSSŠVOVK  DOMEN 6,454. 805 r6,216,456,07

+0,4 -1,3 -0,2-1,3

ŠKGVIPBIZJAK JERNEJ 6,435. 801 6,056,306,206,43

+0,2 -1,1 -0,4 -0,1+0,2

ŠKGVIPŠUŠTERŠIČ BENJAMIN 6,306. 773 6,306,146,016,20

+0,6 -0,8 -0,2 -1,3-1,3

GIMNMKOVAČ ERAZEM 6,157. 742 5,876,156,015,94

-0,7 -0,7 -0,1 +0,1-0,1

GIMŠLUKA KALAŠ 6,058. 721 5,905,856,055,96

+1,3 +0,5 +0,4 -1,1+0,5

IIGIMMBSITAR FILIP 5,939. 696 5,725,885,845,93

+1,1 +1,4 -1,5 -0,5+1,1

ŠCPETURŠIČ AŽBE 5,8910. 687 X5,845,895,50

-1,0 -0,1 +0,4 +0,5-0,1

GŠIŠKRAŠEVEC  MATIC 5,8311. 675 r5,83

+0,9+0,9

ERSŠGLFEFER SEBASTJAN 5,7812. 664 5,785,48X5,35

+0,2 +0,3 -0,6 -0,5-0,5

ŠCNMSEŠTGPERME LUKA 5,7513. 658 5,515,565,685,75

+0,4 -0,8 +0,5 -0,7+0,4

ŠCCEGLŠPEGEL LOVRO 5,7214. 652 X5,615,615,72

-0,4 -1,4 +0,2 -0,7-0,4

GIMNGPOLANC CIPOT TEO 5,7015. 647 r5,70

+0,7+0,7

EŠCEPRIVŠEK SVEN 5,6816. 643 5,675,685,565,56

+0,7 +0,4 -0,2 -1,1-0,2

ERSŠGLMRZLIKAR BOR 5,6317. 633 XX5,635,45

-1,0 -0,3 -0,9 -1,3-0,3

ŠCNMSEŠTGJUDEŽ FILIP 5,5818. 622 5,525,315,515,58

+1,4 +1,2 -1,6 +0,4+1,4

ŠCCEGLRAJH ANEJ 5,4919. 604 5,205,495,355,48

-0,6 -1,1 +0,2 -0,8+0,2

ŠCPETSOK JAKA 5,3620. 577 4,555,364,254,83

+0,5 -1,4 +0,0 -0,3+0,0

ŠCNMSSŠTRPINC LAN 5,3221. 568 X4,875,025,32

-0,6 -0,7 +0,4 -0,7-0,6

GIMBREROBIDA TJAN 5,2422. 552 5,065,055,125,24

-0,5 +0,0 -0,3 -0,1-0,5

EŠCEROZMAN SVIT 5,1023. 523 X5,105,05X

+1,3 -0,5 -0,9 +0,1-0,9

GIMBREMEDVEŠEK MARKO 5,1024. 523 5,104,954,814,90

+0,9 +0,8 -0,8 -0,9-0,9

8.10.2025, 13:59:42
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 08.10.2025

EKIPNO PRVENSTVO SLOVENIJE V ATLETIKI ZA SŠ

GIMŠDOLENC ALJAŽ 5,0825. 519 4,494,424,785,08

-0,4 -1,4 +0,3 -0,4-0,4

GIMNGSPAČAL LOVRO 5,0326. 508 4,964,564,785,03

+0,5 -1,1 +0,2 +0,5+0,5

dijaki 2000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 08.10.2025, 12:46

 GIMNMDJAIP BARTOLJ TJAŽ 5:35,3031. 809

 GIMNMMIHALIČ LENART 5:41,5912. 757

 ERSŠGLJAKOPIČ ŽAN 5:44,17123. 737

 IIGIMMBHERIC LUKA 6:04,86214. 580

 GŠIŠTIČAR AŽBE 6:07,3875. 562

 GIMŠMLEKUŽ MATHIAS 6:08,8846. 552

 ŠCPETOJSTERŠEK IZAK 6:09,61137. 547

 ŠCNMSEŠTGČERNE JAKOB 6:10,49208. 541

 ŠKGVIPBATAGELJ VID 6:12,87109. 524

 ŠCNMSEŠTGŠKRGET MATIJA 6:13,001510. 523

 ŠKGVIPRODMAN LUKA 6:22,431711. 462

 GIMNGBOVCON LUKAS 6:23,801412. 453

 ERSŠGLPAVLIN FILIP 6:32,76813. 398

 GŠIŠKOLNER ANŽE 6:38,382514. 366

 GIMBREMLAKAR JAN 6:41,471115. 349

 GIMNGPARAVAN MIHA 6:46,73916. 320

 ŠCNMSSŠBOŠKOVIĆ ALEKSEJ 6:48,642217. 310

 IIGIMMBGLOGOVAC JON 6:49,842318. 304

 ŠCNMSSŠKUŽNIK MATIJA 7:04,20619. 234

 EŠCEGABER TILEN 7:10,112420. 208

 ŠCCEGLHEBAR JERNEJ 7:10,711821. 206

 ŠCPETMRAMOR VAL 7:13,981922. 192

 ŠCCEGLFLORJANC LENART 7:31,09523. 129

 GIMŠKRIŽNAR ALJAŽ 7:47,13224. 80

 GIMBREURBAN DOBRAVC 8:00,531625. 49

EŠCESANORIA RADOVANOVIĆ ST DNS26

8.10.2025, 13:59:43
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 08.10.2025

EKIPNO PRVENSTVO SLOVENIJE V ATLETIKI ZA SŠ

dijaki 4 x 100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 08.10.2025, 13:44

 ŠCNMSSŠŠC NOVO MESTO (SSŠ) 44,401. 778

 PUŠLAR JAKOB
 BRAJKOVIČ MIHA
 SVENŠEK ŽAN 
 TILEN KLEMENIČ

 GIMNMGIM NOVO MESTO 44,652. 763

HLAVATY TILEN
 PUREBER GAŠPER 
 ZUPANČIČ TIAN TIMOTEJ
 LUZAR ANŽE

 GŠIŠGIM ŠIŠKA 45,733. 698

 ŠARC ŽAN
 DOVŠAK GAŠPER 
 KRAŠEVEC  MATIC 
 SCHOLLMAYER IVAN

 ŠKGVIPŠKOFIJSKA GIM VIPAVA 46,104. 676

 ŠUŠTERŠIČ BENJAMIN 
 PREMRL ROK
 BAŠA PETER
 BIZJAK JERNEJ 

 ŠCCEGLŠC CELJE (GIM) 46,485. 654

 RAMPRE ALJAŽ
 TROŠT MATIC
 ŠPEGEL LOVRO 
 ŠKORNIK ANŽE

 GIMBREGIMNAZIJA BREŽICE 47,186. 615

 POVŠE ŽAN
 LEKŠE JANEZ
 TOPOLOVŠEK ANEJ
CVELBAR SERGEJ

 ERSŠGLELEKTROTEHNIŠKO-RAČUN 47,537. 596

 SANCHEZ TOBIAS GABRIEL
25 MOHAR PAVEL
 ŽONTA VID
 SAGMEISTER GAL

8.10.2025, 13:59:43
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 08.10.2025

EKIPNO PRVENSTVO SLOVENIJE V ATLETIKI ZA SŠ

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 08.10.2025, 13:39

 IIGIMMBII. GIM MARIBOR 43,701. 822

 FLEISINGER FILIP MARTIN
 ORNIK URBAN
 ČERNEC VID
 RELJIĆ DAVID 

 GIMNGGIM NOVA GORICA 44,812. 753

 POLANC CIPOT TEO 
 ZILIANI IZAK
 KAVS NEJ
 BERCE MATEJ

 GIMŠGIM ŠENTVID 45,373. 719

 KOVAČIČ MARIN
 LUKA KALAŠ 
11 ŠELIH FILIP MAJ
17 JURCA ERIK

 ŠCNMSEŠTGŠC NOVO MESTO (SEŠTG) 46,214. 670

 RUKŠE ŽAN
 EMERŠIČ NEJC
 JEVNIKAR TJAŽ 
 JORDAN LEON

 ŠCPETŠCPET 47,575. 594

 GRABNAR NIK
 KRIŽMAN MARK
 URŠIČ AŽBE 
 SOK JAKA 

 EŠCEEKONOMSKA ŠOLA CELJE 49,016. 518

skupnodijaki, 4 x 100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

IIGIMMBII. GIM MARIBOR 43,701. 822 

ŠCNMSSŠŠC NOVO MESTO (SSŠ) 44,402. 778 

GIMNMGIM NOVO MESTO 44,653. 763 

GIMNGGIM NOVA GORICA 44,814. 753 

GIMŠGIM ŠENTVID 45,375. 719 

GŠIŠGIM ŠIŠKA 45,736. 698 

ŠKGVIPŠKOFIJSKA GIM VIPAVA 46,107. 676 

ŠCNMSEŠTGŠC NOVO MESTO (SEŠTG) 46,218. 670 

ŠCCEGLŠC CELJE (GIM) 46,489. 654 

GIMBREGIMNAZIJA BREŽICE 47,1810. 615 

ERSŠGLELEKTROTEHNIŠKO-RAČUNALNIŠ 47,5311. 596 

ŠCPETŠCPET 47,5712. 594 

EŠCEEKONOMSKA ŠOLA CELJE 49,0113. 518 

8.10.2025, 13:59:43
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Nova Gorica, 08.10.2025

EKIPNO PRVENSTVO SLOVENIJE V ATLETIKI ZA SŠ

dijakinje Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 08.10.2025, 11:00     Konec: 11:50

4321

GIMNMJORDAN CUJNIK NIKA 5,991. 996 5,995,935,855,90

+0,9 +0,2 -1,5 +0,2+0,2

GIMKOPERTONČETIČ VITA 5,542. 899 5,465,545,414,09

+0,6 +0,1 +0,5 -0,5+0,5

GIMNGBIZJAK BRINA 5,213. 828 5,095,065,215,19

+0,7 -0,2 +0,5 -0,1-0,2

ŠCNMSZKŠAŠČIČ  NIKA 5,184. 822 5,105,185,15X

+1,5 +0,2 +0,1 -0,3+0,1

GIMNMLUNA KUPLJENIK 5,165. 818 5,164,984,92X

+1,4 -0,1 +1,2 -0,1-0,1

GIMNGHUMAR MANCA 5,146. 813 5,095,145,145,13

+0,2 +0,2 +0,8 -0,8+0,2

GIMŠPRAPROTNIK BRINA 5,127. 809 5,044,855,125,00

+0,7 -0,4 -0,3 -0,6-0,4

GIMTOLSOVDAT GAJA 5,068. 796 X5,065,024,97

+0,2 +0,2 -0,9 -0,6-0,9

IIGIMMBPOTOČNIK PAULINA 5,049. 792 4,884,885,045,01

+0,7 -0,5 -0,5 -1,0-0,5

IGIMCEKUNEJ JULIJA 4,9610. 775 4,964,934,924,79

+0,5 +0,7 +0,2 -0,4-0,4

IIGIMMBVIDOVIČ EMA 4,9411. 771 4,944,674,854,68

+0,1 -0,5 -1,2 +0,1+0,1

GŠIŠGOROGRANC ČARGO EMA 4,9312. 769 4,734,934,914,80

+0,2 -0,4 -1,1 -0,5-1,1

IIIGIMMBALFIREVIĆ MILA 4,8613. 754 4,734,794,864,69

+1,0 +0,5 +0,1 +0,7+0,5

GIMTOLLEBAN ADRIANA 4,8414. 749 4,804,654,844,53

+1,7 -0,1 -0,1 -0,4-0,1

ŠCNMSZKŠAŠČIČ LARA 4,8015. 741 4,80XXX

+0,3 +0,1 +0,5 -0,8-0,8

ŠCNMSGLVŠČENGIJA LARA 4,5916. 696 X4,054,594,45

+1,4 -0,1 -0,3 -1,0-0,1

IIIGIMMBLORBER MANCA 4,5317. 684 4,004,14X4,53

-0,1 -0,7 -0,9 -0,6-0,1

GIMŠHRŽENJAK IVONA 4,5018. 677 4,314,404,084,50

-0,1 -0,0 -1,0 +0,1-0,1

GIMKOPERMIKIN DINKA 4,4519. 667 2,724,364,453,42

+0,4 +0,5 +0,3 +0,7+0,5

IGIMCEGRUM TAJDA 4,3820. 652 X4,214,374,38

+1,3 +0,1 +0,4 +0,7+1,3

ŠCNMSGLVŠKRALJ EVA 4,1421. 601 3,933,713,934,14

+0,2 -0,5 -1,5 -0,1+0,2

GŠIŠGRADIŠAR BRINA 3,9022. 551 r3,90

+0,6+0,6

8.10.2025, 13:59:44
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 08.10.2025

EKIPNO PRVENSTVO SLOVENIJE V ATLETIKI ZA SŠ

dijakinje Višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 08.10.2025, 11:00     Konec: 12:42

ŠCNMSZKŠJORDAN CUJNIK LARA 1,661. 888

IGIMCEBLATNIK KIARA 1,662. 888

IIIGIMMBFERJANČIČ VERONIKA 1,633. 859

GIMTOLKOVAČIČ MAJA 1,574. 801

IGIMCELENKO DAŠA 1,575. 801

GIMNGFIEGEL TINA 1,546. 773

IIIGIMMBMUHIČ MAŠA 1,517. 744

IIGIMMBBRLJAK LANA 1,518. 744

ŠCNMSZKŠŽNIDERŠIČ  NEVA 1,489. 716

GIMNMHOČEVAR NELI 1,4810. 716

GIMNGPARAVAN PIJA 1,4811. 716

GIMTOLKANALEC SOFIA 1,4512. 687

GIMNMFLORJANČIČ NUŠA 1,4513. 687

IIGIMMBGLAVAN ČANDER LILIT 1,4514. 687

GIMKOPERKUTHE NINA 1,4515. 687

GIMKOPERGRMŠEK VERONIKA 1,4516. 687

GIMŠTRONTELJ IRA 1,4017. 640

ŠCNMSGLVŠKUKOVIČIČ VIKTORIJA 1,4018. 640

GIMŠZDOVC ALEKSANDRA 1,4018. 640

GŠIŠGORJUP KLARISA 1,4020. 640

GŠIŠJARC AJDA 1,3521. 593

ŠCNMSGLVŠKRANJC ZALA 1,3521. 593

120 135130125 140 151148145 154 163160157 166 169

- - - - - - - - - O O O1. XXO XXXJORDAN 
CUJNIK LARA 

- - O - O O O O O XXO O XO2. XXO XXXBLATNIK KIARA 

- O O O XO O O O O O XO XXO3. XXXFERJANČIČ 
VERONIKA 

- - - - - O O O O O XXX4. KOVAČIČ MAJA 

- - - - O O XO O XXO O XXX5. LENKO DAŠA 

- - - O O O O XXO XO XXX6. FIEGEL TINA 

O O O O O O O O XXX7. MUHIČ MAŠA 

O O O O O O XO O XXX8. BRLJAK LANA 

O - XO O O O O XXX9. ŽNIDERŠIČ  
NEVA 

O O O O O XXO XO XXX10. HOČEVAR NELI 

- - O O O O XXO XXX11. PARAVAN PIJA 

O O O O O O XXX12. KANALEC 
SOFIA 

O O O O XO XO XXX13. FLORJANČIČ 
NUŠA 
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 08.10.2025

EKIPNO PRVENSTVO SLOVENIJE V ATLETIKI ZA SŠ

120 135130125 140 151148145 154 163160157 166 169

O O O O XXO XO XXX14. GLAVAN 
ČANDER LILIT 

O O O XO XO XXO XXX15. KUTHE NINA 

- O O XXO XXO XXO XXX16. GRMŠEK 
VERONIKA 

O O O O O XXX17. TRONTELJ IRA 

O O O O XXO XXX18. KUKOVIČIČ 
VIKTORIJA 

O O O O XXO XXX18. ZDOVC 
ALEKSANDRA 

O O XXO XXO XXO XXX20. GORJUP 
KLARISA 

O O O O XXX21. JARC AJDA 

O O O O XXX21. KRANJC ZALA 

dijakinje 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat

Veter: +0,6 m/s

Točke

Začetek: 08.10.2025, 11:13

 GIMŠCVAR PIA 12,491. 897

 IGIMCEMIKLAUŽIČ GAJA 13,342. 743

 ŠCNMSGLVŠVOVKO ZARA 13,423. 730

 GIMNGMARUŠIČ ČRV NEJA 13,654. 691

 IIGIMMBJARH HANA 13,675. 688

 GIMTOLLEBAN HANA 13,746. 676

 GIMKOPERKRSTIČ KATARTINA 13,867. 657

 ŠCNMSZKŠAJDIŠEK RIFELJ NANA LULU 14,028. 631

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat

Veter: -0,8 m/s

Točke

Začetek: 08.10.2025, 11:18

 GIMNMNEJA  MANTELJ 12,441. 906

 IGIMCEVIGNJEVIĆ EVA 12,692. 859

 IIIGIMMBVOGLAR JULIJA 12,793. 841

 GIMŠŽIŽEK ZARJA 12,834. 834

 GIMKOPERSTOJANOVIČ ZARJA ERIKA 13,315. 749

 ŠCNMSGLVŠHOČEVAR TISA 14,226. 600

 GŠIŠLAH SONJA 14,697. 530

8.10.2025, 13:59:45
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 08.10.2025

EKIPNO PRVENSTVO SLOVENIJE V ATLETIKI ZA SŠ

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat

Veter: -0,1 m/s

Točke

Začetek: 08.10.2025, 11:20

 IIGIMMBPIRNAT ŽIVANOVIČ NIKITA 12,911. 819

 GIMNMSELAK  EMA 13,122. 782

 ŠCNMSZKŠKRŽIČNIK ZOJA 13,153. 776

 IIIGIMMBBREZAC TAJA 13,274. 756

 GIMNGBAGON IVANA 13,975. 639

 GIMTOLKANALEC VITA 14,196. 605

 GŠIŠSABLJAKOVIČ TARA 16,787. 270

skupnodijakinje, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

GIMNMNEJA  MANTELJ 12,441. 906 -0,8

GIMŠCVAR PIA 12,492. 897 +0.6

IGIMCEVIGNJEVIĆ EVA 12,693. 859 -0,8

IIIGIMMBVOGLAR JULIJA 12,794. 841 -0,8

GIMŠŽIŽEK ZARJA 12,835. 834 -0,8

IIGIMMBPIRNAT ŽIVANOVIČ NIKITA 12,916. 819 -0.1

GIMNMSELAK  EMA 13,127. 782 -0.1

ŠCNMSZKŠKRŽIČNIK ZOJA 13,158. 776 -0.1

IIIGIMMBBREZAC TAJA 13,279. 756 -0.1

GIMKOPERSTOJANOVIČ ZARJA ERIKA 13,3110. 749 -0,8

IGIMCEMIKLAUŽIČ GAJA 13,3411. 743 +0.6

ŠCNMSGLVŠVOVKO ZARA 13,4212. 730 +0.6

GIMNGMARUŠIČ ČRV NEJA 13,6513. 691 +0.6

IIGIMMBJARH HANA 13,6714. 688 +0.6

GIMTOLLEBAN HANA 13,7415. 676 +0.6

GIMKOPERKRSTIČ KATARTINA 13,8616. 657 +0.6

GIMNGBAGON IVANA 13,9717. 639 -0.1

ŠCNMSZKŠAJDIŠEK RIFELJ NANA LULU 14,0218. 631 +0.6

GIMTOLKANALEC VITA 14,1919. 605 -0.1

ŠCNMSGLVŠHOČEVAR TISA 14,2220. 600 -0,8

GŠIŠLAH SONJA 14,6921. 530 -0,8

GŠIŠSABLJAKOVIČ TARA 16,7822. 270 -0.1

8.10.2025, 13:59:45
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 08.10.2025

EKIPNO PRVENSTVO SLOVENIJE V ATLETIKI ZA SŠ

dijakinje 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 08.10.2025, 12:00

 IIIGIMMBKOVAČEC  GAJA 58,561. 886

 IGIMCEHEMPT NIKA 1:03,422. 726 1:03,419

 GIMŠROTAR NINA 1:03,503. 724

 GIMNMSADEK KATARINA 1:05,714. 657

 GIMKOPERMARČIĆ NASTJA 1:06,905. 622

 GŠIŠDEMIROVIČ KIM 1:07,096. 616

 ŠCNMSGLVŠDIRENBEK POVŠE NINA 1:15,647. 395

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 08.10.2025, 12:03

 GIMNGMARUŠIČ MIJA 56,431. 961

 IIIGIMMBPODGORNIK MAŠA 57,432. 925

 IIGIMMBKOTELEVSKA ALISA 58,833. 877

 GŠIŠROBIDA EVA 1:03,794. 715

 GIMNMČERNE DAŠA 1:04,235. 701

 GIMTOLIVANČIČ EVITA 1:05,476. 664

 ŠCNMSZKŠMUŠIČ MAŠA 1:11,097. 507

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 08.10.2025, 12:08

 GIMŠMARČELJA MANCA 56,281. 966

 IGIMCEKRAMARŠEK NELI 59,242. 863

 IIGIMMBZEMLJIČ EVITA 1:00,313. 827

 GIMTOLMIKLAVIČ KARIN 1:00,334. 826

 GIMKOPERPRŠA IVA 1:03,425. 726 1:03,420

 GIMNGJEKLIN MANCA 1:04,996. 678

 ŠCNMSGLVŠGAZVODA LARISA LANA 1:08,447. 578

 ŠCNMSZKŠTRATAR ALJA 1:11,998. 483

8.10.2025, 13:59:46
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 08.10.2025

EKIPNO PRVENSTVO SLOVENIJE V ATLETIKI ZA SŠ

skupnodijakinje, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

GIMŠMARČELJA MANCA 56,281. 966 

GIMNGMARUŠIČ MIJA 56,432. 961 

IIIGIMMBPODGORNIK MAŠA 57,433. 925 

IIIGIMMBKOVAČEC  GAJA 58,564. 886 

IIGIMMBKOTELEVSKA ALISA 58,835. 877 

IGIMCEKRAMARŠEK NELI 59,246. 863 

IIGIMMBZEMLJIČ EVITA 1:00,317. 827 

GIMTOLMIKLAVIČ KARIN 1:00,338. 826 

IGIMCEHEMPT NIKA 1:03,429. 726 1:03,419

GIMKOPERPRŠA IVA 1:03,4210. 726 1:03,420

GIMŠROTAR NINA 1:03,5011. 724 

GŠIŠROBIDA EVA 1:03,7912. 715 

GIMNMČERNE DAŠA 1:04,2313. 701 

GIMNGJEKLIN MANCA 1:04,9914. 678 

GIMTOLIVANČIČ EVITA 1:05,4715. 664 

GIMNMSADEK KATARINA 1:05,7116. 657 

GIMKOPERMARČIĆ NASTJA 1:06,9017. 622 

GŠIŠDEMIROVIČ KIM 1:07,0918. 616 

ŠCNMSGLVŠGAZVODA LARISA LANA 1:08,4419. 578 

ŠCNMSZKŠMUŠIČ MAŠA 1:11,0920. 507 

ŠCNMSZKŠTRATAR ALJA 1:11,9921. 483 

ŠCNMSGLVŠDIRENBEK POVŠE NINA 1:15,6422. 395 

8.10.2025, 13:59:46
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 08.10.2025

EKIPNO PRVENSTVO SLOVENIJE V ATLETIKI ZA SŠ

dijakinje Krogla-3 kg

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 08.10.2025, 12:20     Konec: 13:00

4321

GIMNMPEČNIK MAJA 12,271. 726 11,8211,2012,279,71

GIMTOLSVETIČIČ MAJA 11,152. 657 8,6910,689,6611,15

GIMNGLOMATER ALESSIA 10,973. 646 10,2510,979,9710,60

IIIGIMMBLEŠNIK LANA 10,514. 618 X10,5110,2710,44

GIMNGVODOPIVEC IVANA 10,255. 601 10,0110,259,719,68

ŠCNMSZKŠLESINŠEK KAJA 10,056. 589 7,907,5610,056,92

GŠIŠDEBELAK NINA 10,017. 587 9,739,9510,019,85

ŠCNMSZKŠGRGOVIČ EVA 9,788. 572 8,889,329,789,60

GŠIŠKRIŽ  ŽIVA 9,719. 568 9,71X9,539,50

ŠCNMSGLVŠMEGLIČ ULA 9,6710. 566 9,679,629,018,46

GIMŠMODRIĆ ELA 9,6611. 565 9,569,669,308,86

GIMNMŠINKOVEC ARIANA 9,4312. 551 9,108,92X9,43

IIGIMMBPAPEŽ ŽANA 9,1113. 531 8,888,449,11X

GIMKOPERTOMIĆ SARA 8,9914. 524 8,758,518,997,49

IIIGIMMBŠPES EVA 8,9715. 523 8,918,97X8,50

GIMTOLGRUDEN ANUŠKA 8,8616. 516 8,86X8,267,88

ŠCNMSGLVŠHUDAK EVA 8,6517. 503 8,388,657,847,89

IGIMCEŠTEFAN EMA 8,6018. 500 8,607,818,096,93

IIGIMMBBLAGUS PIA 8,5619. 497 X8,208,567,91

IGIMCEARČAN MAGAJNE PINA 8,4920. 493 8,308,208,498,25

GIMŠGRADIŠNIK MAŠA 8,3921. 487 8,197,978,397,89

GIMKOPERKAČIČ MAŠA 7,7222. 446 7,247,157,727,16

dijakinje 1000 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 08.10.2025, 12:28

 IGIMCEWEBER MAŠA 2:58,7531. 873

 IGIMCEROZMAN NELA 2:59,9772. 859

 GIMŠNOVAK ANA 3:10,22123. 746

 IIGIMMBTURČIN NINA 3:10,71134. 741

 GŠIŠMOČNIK KLARA 3:11,2885. 735

 GIMKOPERRAVNIKAR MIA 3:13,5566. 711

 IIIGIMMBTRAMŠEK MAJA 3:21,74107. 628

 GIMKOPERMADRUŠA NEJA 3:23,7018. 609

 GIMNMSAJE KAJA 3:32,6429. 526

 GIMTOLLEBAN JEŽ VITA 3:35,411110. 501

 GIMNGKOGLOT TIJA 3:36,68911. 490

 ŠCNMSZKŠKOZOLE LARA 3:46,90412. 406

GIMNMLARA BALAŽIC DNS5
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 08.10.2025

EKIPNO PRVENSTVO SLOVENIJE V ATLETIKI ZA SŠ

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 08.10.2025, 12:36

 IIIGIMMBBEZLAJ ANJA 3:01,76141. 839

 GIMNGZAVADLAV EVA 3:05,75212. 794

 IIGIMMBZEI MARUŠA 3:07,29183. 777

 GIMŠBILBAN SARA 3:13,63174. 710

 GŠIŠKOLNER BRINA 3:14,40195. 702

 ŠCNMSGLVŠNIKA TISU 3:36,42226. 492

 GIMTOLMARKOVIĆ LEA 3:38,20167. 477

 ŠCNMSGLVŠLUŽAR TIA 3:48,43208. 394

 ŠCNMSZKŠBRINOVAR ROSA 3:51,43159. 371

skupnodijakinje, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

IGIMCEWEBER MAŠA 2:58,7531. 873 

IGIMCEROZMAN NELA 2:59,9772. 859 

IIIGIMMBBEZLAJ ANJA 3:01,76143. 839 

GIMNGZAVADLAV EVA 3:05,75214. 794 

IIGIMMBZEI MARUŠA 3:07,29185. 777 

GIMŠNOVAK ANA 3:10,22126. 746 

IIGIMMBTURČIN NINA 3:10,71137. 741 

GŠIŠMOČNIK KLARA 3:11,2888. 735 

GIMKOPERRAVNIKAR MIA 3:13,5569. 711 

GIMŠBILBAN SARA 3:13,631710. 710 

GŠIŠKOLNER BRINA 3:14,401911. 702 

IIIGIMMBTRAMŠEK MAJA 3:21,741012. 628 

GIMKOPERMADRUŠA NEJA 3:23,70113. 609 

GIMNMSAJE KAJA 3:32,64214. 526 

GIMTOLLEBAN JEŽ VITA 3:35,411115. 501 

ŠCNMSGLVŠNIKA TISU 3:36,422216. 492 

GIMNGKOGLOT TIJA 3:36,68917. 490 

GIMTOLMARKOVIĆ LEA 3:38,201618. 477 

ŠCNMSZKŠKOZOLE LARA 3:46,90419. 406 

ŠCNMSGLVŠLUŽAR TIA 3:48,432020. 394 

ŠCNMSZKŠBRINOVAR ROSA 3:51,431521. 371 

GIMNMLARA BALAŽIC DNS5
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 08.10.2025

EKIPNO PRVENSTVO SLOVENIJE V ATLETIKI ZA SŠ

dijakinje 4 x 100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 08.10.2025, 13:12

 IIIGIMMBIII. GIM MARIBOR 49,651. 910

 BREZAC TAJA
 KOVAČEC  GAJA
 VOGLAR JULIJA
 PODGORNIK MAŠA

 IGIMCEI. GIM V CELJU 49,662. 910

 MIKLAUŽIČ GAJA
 ZBIČAJNIK JERCA
TOMPLAK TJAŠA
 VIGNJEVIĆ EVA

 GIMNMGIM NOVO MESTO 49,873. 902

 SELAK  EMA
 JORDAN CUJNIK NIKA 
 LUNA KUPLJENIK 
 NEJA  MANTELJ

 GIMTOLGIM TOLMIN 52,454. 808

 KOVAČIČ MAJA 
 SOVDAT GAJA 
 KANALEC VITA
 MIKLAVIČ KARIN

 GIMKOPERGIM KOPER - GINNASIO CAP 52,815. 795

 KRSTIČ KATARTINA
 STOJANOVIČ ZARJA ERIKA
 PRŠA IVA
 MARČIĆ NASTJA

 ŠCNMSZKŠŠC NOVO MESTO (SZKŠ) 53,556. 769

 KASTELEC SANDRA
 KRŽIČNIK ZOJA
 AŠČIČ  NIKA 
 AJDIŠEK RIFELJ NANA LULU

8.10.2025, 13:59:48
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 08.10.2025

EKIPNO PRVENSTVO SLOVENIJE V ATLETIKI ZA SŠ

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

Začetek: 08.10.2025, 13:19

 GIMŠGIM ŠENTVID 49,141. 929

 MARČELJA MANCA
 PRAPROTNIK BRINA 
 ŽIŽEK ZARJA
 CVAR PIA

 IIGIMMBII. GIM MARIBOR 50,262. 887

 ZEMLJIČ EVITA
 PIRNAT ŽIVANOVIČ NIKITA
18 ZEI MARUŠA
 KOTELEVSKA ALISA

 GIMNGGIM NOVA GORICA 52,343. 812

 HUMAR MANCA 
 BIZJAK BRINA 
 PARAVAN PIJA 
 MARUŠIČ ČRV NEJA

 ŠCNMSGLVŠŠC NOVO MESTO (SGLVŠ) 52,934. 791

 HOČEVAR TISA
 KRANJC ZALA 
SAJE MANCA
 VOVKO ZARA

 GŠIŠGIM ŠIŠKA 54,705. 730

 LAH SONJA
 ROBIDA EVA
 GOROGRANC ČARGO EMA 
 GRADIŠAR BRINA 

skupnodijakinje, 4 x 100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

GIMŠGIM ŠENTVID 49,141. 929 

IIIGIMMBIII. GIM MARIBOR 49,652. 910 

IGIMCEI. GIM V CELJU 49,663. 910 

GIMNMGIM NOVO MESTO 49,874. 902 

IIGIMMBII. GIM MARIBOR 50,265. 887 

GIMNGGIM NOVA GORICA 52,346. 812 

GIMTOLGIM TOLMIN 52,457. 808 

GIMKOPERGIM KOPER - GINNASIO CAPODIS 52,818. 795 

ŠCNMSGLVŠŠC NOVO MESTO (SGLVŠ) 52,939. 791 

ŠCNMSZKŠŠC NOVO MESTO (SZKŠ) 53,5510. 769 

GŠIŠGIM ŠIŠKA 54,7011. 730 

8.10.2025, 13:59:48
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 08.10.2025

EKIPNO PRVENSTVO SLOVENIJE V ATLETIKI ZA SŠ

dijaki

Gimnazija Novo Mesto (GIMNM) 101021.

Ii. Gimnazija Maribor (IIGIMMB) 96982.

Gimnazija Šiška (GŠIŠ) 91643.

Elektrotehniško-Računalniška Strokovna Šola In Gimnazija Ljubljana (E 89644.

Šolski Center Novo Mesto (Seštg) (ŠCNMSEŠTG) 88035.

Šolski Center Novo Mesto (Ssš) (ŠCNMSSŠ) 85516.

Škofijska Gimnazija Vipava (ŠKGVIP) 83927.

Gimnazija Nova Gorica (GIMNG) 80718.

Gimnazija Šentvid Ljubljana (GIMŠ) 77849.

Šolski Center Celje, Gimnazija Lava (ŠCCEGL) 769210.

Šolski Center Za Pošto, Ekonomijo In Telekomunikacije Ljubljana (ŠCPE 759611.

Gimnazija Brežice (GIMBRE) 743412.

Ekonomska Šola Celje (EŠCE) 654913.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 100 m, 400 m, 1000 m, 2000 m, 4 x 100 m, Krogla-5 kg, Daljina (cona 
odriva), Višina

dijakinje

Iii. Gimnazija Maribor (IIIGIMMB) 99671.

I. Gimnazija V Celju (IGIMCE) 99422.

Ii. Gimnazija Maribor (IIGIMMB) 96383.

Gimnazija Šentvid Ljubljana (GIMŠ) 96244.

Gimnazija Nova Gorica (GIMNG) 94425.

Gimnazija Novo Mesto (GIMNM) 89686.

Gimnazija Koper - Ginnasio Capodistria (GIMKOPER) 87797.

Gimnazija Tolmin (GIMTOL) 87638.

Šolski Center Novo Mesto (Szkš) (ŠCNMSZKŠ) 82719.

Gimnazija Šiška (GŠIŠ) 800610.

Šolski Center Novo Mesto, Srednja Gradbena, Lesarska In Vzgojiteljska 757911.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 100 m, 400 m, 1000 m, 4 x 100 m, Krogla-3 kg, Daljina (cona odriva), 
Višina
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop


